## CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN THIẾT KẾ VÀ PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ

## CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 07/2023/CDO/CV

Hà Nội, ngày 10 tháng 05 năm 2023

# CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG Kính gửi: Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần Tư vấn thiết kế và Phát triển đô thị

- Mã chứng khoán: CDO

- Trụ sở chính: Số 194 Đường Bưởi, phường Cống Vị, quận Ba Đình, TP Hà Nội

- Điện thoại: 04.3974.4168

Fax: 04.3974. 4068

- Người thực hiện công bố thông tin: Ông: Bùi Xuân Hiểu

2. Nội dung thông tin công bố:

Nghị quyết Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Tư vấn thiết kế và phát triển đô thị Số 03/2023/CDO/NQ-HĐQT ngày 10/05/2023 về việc: Bổ nhiệm Người phụ trách quản trị Công ty.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty cổ phần tư vấn thiết kế và phát triển đô thị tại địa chỉ: <a href="www.cddc.vn">www.cddc.vn</a> mục Quan hệ cổ đông vào ngày 10/05/2023.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- Như trên
- Luu VP, TC-KT

Ngày 10 tháng 05 năm 2023 Người đại diện theo pháp luật

Tư vấn Thuế kế VÀ PHÁT TRIỂN \*

DO THỊ TO THỊ TO THIẾU

## CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN THIẾT KẾ VÀ PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

000
-----

----000-----

Số: 03/2023/CDO/NQ-HĐQT

Hà Nội, ngày 10 tháng 05 năm 2023

#### NGHỊ QUYẾT

V/v: bổ nhiệm Người phụ trách quản trị Công ty

## HỘI ĐỒNG QUẨN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN THIẾT KẾ VÀ PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội
   Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020 và các văn bản hướng dẫn thi hành;
- Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội
   Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2019 và các văn bản hướng dẫn thi hành;
- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Tư vấn Thiết kế và Phát triển Đô thị (CDO);
- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị (HĐQT) ngày 10/05/2023

#### **QUYÉT NGH**Ị

Điều 1: Bổ nhiệm Bà: Trương Thị Ngọc Hà (Sơ yếu lý lịch đính kèm), giữ chức vụ Người phụ trách quản trị công ty Công ty cổ phần Tư vấn Thiết kế và Phát triển Đô thị.

Điều 2: Bà: Trương Thị Ngọc Hà thực hiện quyền và nghĩa vụ của Người phụ trách quản trị công ty theo quy định của pháp luật, Điều lệ và Quy chế nội bộ về quản trị công ty.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các thành viên HĐQT, Ban Giám đốc, Bà Trương Thị Ngọc Hà và các đơn vị, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thị hành quyết định này./.

#### Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- HĐQT, BKS;
- Luu VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẨN TRỊ CHỦ TỊCH

CÔNG TY C CỔ PHẨM TƯ VẬN THIẾT KẾ VÀ PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ CO ĐỘ THỊ CO ĐỘ THỊ CO ĐỘN HÀN

## CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

### SO YẾU LÝ LỊCH

I. THÔNG TẾN BẢN THÂN.

1. Ho và tên (chến in họa) TRƯƠNG THỊ NGỌC HÀ Giới tính: Nữ

2. Shirth gay 19 thang 07 năm 1988 Nơi sinh: Thừa Thiên Huế

3. Nguyên quán: Thừa Thiên Huế

4. Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Mỹ Xá, Nam Định, Việt Nam

5. Chỗ ở hiện nay: Hoàng Mai, Hà Nội

6. Điện thoại liên hệ: 0905985507

7. Dân tộc: Kinh

Tôn giáo: Không

8. Số CCCD: 044188004006 cấp ngày: 22/11/2021

nơi cấp: CTCCSQLHCVTTXH

9. Trình độ văn hóa: Đại học- Cử nhân Quốc tế học

## II. TÓM TẮT QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC

Từ tháng năm đến	Đơn vị công tác	Chức vụ
tháng năm 2011-2017	Công ty Cổ phần TMDV Tổng hợp Hai Bà Trưng	Nhân viên Dự án
2017- nay	Công ty Cổ phần tư vấn Thiết kế và Phát triển đô thị	Phó phòng Dự án

Tôi xin cam đoan bản khai sơ yếu lý lịch trên đúng sự thật, nếu có điều gì không đúng tôi chịu trách nhiệm trước pháp luật về lời khai của mình.

Hà Nội, ngày 09 tháng 05 năm 2023

Người khai (ký và ghi rõ họ tên)

Truby Thi Ngor Ha